DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, o.s,, se sídle

5, DIČ: CZ65401875,

OSA-Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, o.s., se
: 63839997, DIČ63839997,

3. Cena a platební ujednání

3.1. Za odehrané představení se pořadatel zavazuje zaplatit ADVERTE částku 65 000 ,-Kč
+ 21% DPH, slovy šedesátpěttisíc korun českých. Částka bude poukázána na číslo účtu:
43-8028790207/0100. Uvedenou celkovou částku uhradí Pořadatel ADVERTE před
konáním představení bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené ADVERTE.
ADVERTE vystaví fakturu zpravidla měsíc před konáním představení.